
65 . TydzieTydzieTydzieTydzień Miłosierdzia ( Miłosierdzia ( Miłosierdzia ( Miłosierdzia (4. – 10. X. 2009))))    
4. października rozpoczyna się 65. Tydzień Miłosierdzia, 
któremu towarzyszy hasło roku duszpasterskiego „Otoczmy 
troską Ŝycie”. Działalność charytatywna, którą Kościół po-
dejmuje od zarania swoich dziejów, zawsze wypływała  
z motywu troski o Ŝycie i godność człowieka. Na początku 
XXI wieku Ŝycie ludzkie stoi wobec nowych, nieznanych do 
niedawna zagroŜeń, toteŜ troska o jego poszanowanie, 
uzdrawianie i wzmacnianie naleŜy do aktualnych zadań 
wspólnoty Ludu BoŜego. 
65 Tydzień Miłosierdzia wzywa do działania w zakresie: 
• odpowiedzialności i troski o Ŝycie bliźnich na kaŜdym je-

go etapie, od poczęcia do naturalnej śmierci, niezaleŜnie od sprawności czy nie-
pełnosprawności, której człowiek doświadcza, 

• inspirowania nowych form opieki wspólnoty parafialnej nad osobami i rodzinami 
potrzebującymi pomocy, 

• podkreślanie niezastąpionej roli rodziny jako środowiska Ŝycia, 
• oŜywianie zapału w budowaniu cywilizacji Ŝycia i miłości, 
• większego udziału w Eucharystii i zachęcania do modlitwy, szczególnie róŜańco-

wej, o umiłowanie Ŝycia ludzkiego w codzienności i siły do bycia świadkiem miło-
ści miłosiernej. 

 Patronem 65. Tygodnia Miłosierdzia jest św. Franciszek z AsyŜu, człowiek wiel-
kiej pokory, ubóstwa, dobroci i miłości. Jego charyzmat inspiruje do miłości Boga  
i bliźniego ludzi dobrej woli i wolontariuszy zatroskanych o zachowanie środowiska 
naturalnego i pomagania ludziom ubogim, samotnym, smutnym, cierpiącym, chorym, 
poszkodowanym. 
 Niech Bóg miłosierny przez łaskę 65. Tygodnia Miłosierdzia pobłogosławi i po-
mnoŜy wszelkie dobro, które sam zasiał w naszych sercach. 
 

(Na podstawie tekstu Komisji Charytatywnej KEP) 
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Dzień Wspólnoty Dzieci Maryi 
 
 20 września w katowickiej archikatedrze 
odbył  się nasz Dzień Wspólnoty. Udaliśmy się 
na niego w składzie 12 osobowym. Był to czas 
spotkania z innymi grupami z róŜnych parafii na-
szej archidiecezji. Całość rozpoczęła się o godz. 
1400. Mszy świętej przewodniczył i wygłosił homi-
lię ks. arcybiskup Damian Zimoń. 
Ten czas wspominamy z uśmiechem na twarzy. 

 

 W tym miejscu chcemy szczególnie podziękować osobom, które pomogły nam 
uczestniczyć w tym dniu poprzez dowiezienie nas na miejsce  do Katowic i z powro-
tem do naszych domów.   
 

 Chcemy równieŜ zaprosić dzieci w wieku szkolnym na nasze spotkania,  
a w październiku na NaboŜeństwa RóŜańcowe i do posługi przy sztandarach.  
 

Pozdrawiają Animatorki :) 

 Tydzień Miłosierdzia jest okazją do wyraŜenia poczucia wspólnoty parafialnej 
i postawy miłości miłosiernej przez wsparcie akcji „Dar Ołtarza – Otoczmy troską 
Ŝycie”. Od 4 do 10 października, za ławkami, po prawej stronie w kościele wysta-
wiona jest skarbona na ofiary pienięŜne przeznaczone na cele Caritas.  
Za ofiarność – serdeczne „Bóg zapłać”. 

PodziPodziPodziPodziękowaniekowaniekowaniekowanie    
 Przewielebnemu Księdzu Proboszczowi Józefowi Krakowskiemu za odpra-
wienie mszy św. z okazji moich 80 urodzin, za wzruszające Ŝyczenia, Księdzu Se-
niorowi Henrykowi Macurze, Prezydent miasta Zabrze pani Małgorzacie Mańka – 
Szulik, posłowi na Sejm RP panu Tadeuszowi Wita, Radnemu Dzielnicy Pawłów pa-
nu Krystianowi Jonecko, Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 pani 
Małgorzacie Skubacz, Związkowi „Emerytów i Rencistów”, Zespołowi Charytatyw-
nemu, panu organiście Janowi Cygan, panu Zygmuntowi Czaja, panu kościelnemu 
Alfonsowi Guziel, ministrantom, pani Dorocie Rybickiej, panu Pawłowi Nieściero-
wicz, przyjaciołom, rodzinie oraz wszystkim uczestniczącym we mszy św. dzięk-
czynnej za modlitwy, Ŝyczenia i kwiaty serdeczne podziękowanie składa 
 

Teresa Połap 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:    

� Dziś rozpoczyna się 65. Tydzień Miłosierdzia, który będzie przebiegał pod ha-
słem „Otoczmy troską Ŝycie”.  

� Zapraszam na NaboŜeństwa RóŜańcowe: w niedziele o godz. 1630, w tygodniu     
o godz. 1730. 

� We wtorek o godz. 1700 w ramach XIII Zabrzańskich dni Muzyki Dawnej odbędzie 
się w naszym kościele koncert. Zespół „Cantar de Procella” będzie śpiewał pieśni 
Maryjne Średniowiecza. Serdecznie zapraszam. W tym dniu Msza św. odprawio-
na zostanie o godz.1800, a NaboŜeństwo RóŜańcowe o godz. 1830. 

�  Msza św. szkolna w środę o godz. 800, zostanie odprawiona za wychowawców    
i nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej - od dzieci i rodziców. 

� W czwartek, o godz. 1730 poświęcę RóŜańce dzieciom klas II, które przygotowują 
się do I Komunii św. 

� Msza św. młodzieŜowa w piątek o godz.1800. Okazja do Spowiedzi św. od godz. 
1700. 

� W przyszłą niedzielę odbędzie się liczenie wiernych uczestniczących w Mszach 
św. 

� Kolekta w przyszłą niedzielę, przeznaczona na WyŜsze Śląskie Seminarium Du-
chowne. Przed Kościołem Zbiórka na Fundusz „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Za 
dzisiejsze ofiary na potrzeby naszego kościoła składam „Bóg zapłać” 

KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BO śEGO 
 Dnia 13 września 1935 r. siostra Faustyna ujrzała anioła, wykonawcę gniewu BoŜe-
go, który miał dotknąć karą pewne miejsce. Zaczęła błagać o miłosierdzie. Jej modlitwy 
okazały się jednak bezskuteczne. Nagle ujrzała Trójcę Świętą i poczuła w sobie moc łaski 
Jezusa. Zaczęła błagać Boga za światem słowami usłyszanymi w głębi serca: „Ojcze 
Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana 
naszego Jezusa Chrystusa za grzechy nasze i świata całego; dla Jego bolesnej męki miej 
miłosierdzie dla nas" (Dz. 475). Gdy siostra Faustyna nie przestawała powtarzać tej na-
tchnionej przez Boga modlitwy, anioł stał się bezsilny i nie był w stanie wymierzyć przezna-
czonej kary. Następnego dnia, siostra Faustyna, wchodząc do kaplicy, usłyszała głos we-
wnętrzny, pouczający ją o sposobie odmawiania tej modlitwy. Innym razem Pan Jezus po-
wiedział: Odmawiaj nieustannie tę koronkę, której cię nauczyłem. Ktokolwiek będzie ją od-
mawiał, dostąpi wielkiego miłosierdzia w godzinę śmierci. Kapłani będą podawać grzeszni-
kom jako ostatnią deskę ratunku; chociaŜby był grzesznik najzatwardzialszy, jeŜeli raz tylko 
zmówi tę koronkę, dostąpi łaski z nieskończonego Miłosierdzia mojego (Dz. 687). 

Koronka do Miłosierdzia BoŜego 
Na początku:          Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga... 
Na duŜych paciorkach (1 raz): 

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo 
najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa 

na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata. 
Na małych paciorkach (10 razy): 

Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata. 
Na zakończenie (3 razy): 

Święty BoŜe, święty Mocny, święty Nieśmiertelny  
zmiłuj się nad nami i nad całym światem. 
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5.X 

Poniedziałek 
Wsp. św. Faustyny 

Kowalskiej 

g.1730 

g.1800 

 

 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce) 
- Za + Marię Łuczak 

6.X 
Wtorek 

Wsp. św. Brunona 

g. 700 

g.1700 

 
g.1800 

g.1830 

- Za + Reginę Cieśla jako 30-dniowa, 
Koncert  pieśni Maryjnych Średniowiecza - Zespół „Cantar de 
Procella”  
- Za ++ Jerzego i Józefa Orzyszek w rocznicę śmierci 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 

7.X 
Środa 

Wsp. NMP  
RóŜańcowej 

g. 800 

 
g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna - Za wychowawców i nauczycieli z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej - od dzieci i rodziców 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Ku czci Matki BoŜej RóŜańcowej w intencji członków Brac-

twa „śywego RóŜańca” 

8.X 
Czwartek  

 

g.700 

g.1730 

g.1800 

- Za + Ryszarda Palenga w 7 rocznicę śmierci 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Za + Wilhelma Cudok 

9.X 
Piątek 

Wsp. bł. Wincente-
go Kadłubka. 

g. 700 

 
 
 
 
g.1730 

g.1800 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki BoŜej RóŜań-
cowej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Opie-
kę BoŜą i zdrowie dla Edwarda z okazji urodzin oraz za ++ ro-
dziców Helenę i Dominika Feliks, Esterę i Edwarda Woźnicka, 
domowników oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
Msza św. młodzie Ŝowa - W intencji młodzieŜy 

10.X 
Sobota  

Wsp. bł. Marii An-
geli Truszkowskiej, 
św. Dionizego 

i Towarzyszy mę-
czeństwa oraz św. 
Jana Leonardiego 

g. 700 

 
g.1700 

g.1730 

g.1800 

- Za ++ rodziców Wiktora i Mariannę Połap oraz syna Zyg-
munta 

Spowied ź święta 
NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Za ++ Ryszarda i Martę Grzesiok 

11.X 
Niedziela 

 

28 ZWYKŁA   
W CIĄGU  

ROKU 
 

LICZENIE  
WIERNYCH 

g. 630 

g. 700 
 

g.1000 
 
 

g.1630 
g.1700 

Godzinki  ku czci Matki BoŜej, 

- Za + Leona Koszackiego w 7 rocznicę śmierci oraz rodziców 

i teściów 

- Do Opatrzności BoŜej i Matki BoŜej z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o Opiekę BoŜą i zdrowie dla Józefa 

Buchta z okazji 70 rocznicy urodzin        /Te Deum/ 

NaboŜeństwo Ró Ŝańcowe 
- Za + Edwarda Kurek w dniu urodzin 


